
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

Prot. n. 91/VIII.1                     Foggia, 08/01/2019 

        Al personale docente  

Al sito internet della scuola 

 All'Albo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste  le istanze prodotte per il reclutamento di esperti esterni Avviso MIUR 

prot. n. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle 

competenze di cittadinanza globale”  Progetto 10.2.5A FSEPON-PU-
2018-589 “CITTADINI ATTIVI DI DOMANI”- 

 CUP: J74F18000230007 

Visto   il proprio avviso di selezione interno per il reclutamento di esperti esterni

   pubblicato all’albo della scuola con prot. n. 11443 del 04/12/2018; 

Visto  il   verbale  della   commissione  di  valutazione   delle  istanze  prot.   n.                                 
                            12120/VIII.1 del 29/12/2018 

Considerato  che  non  sono  pervenuti  reclami  avverso  la graduatoria  provvisoria 

  

 

 
D E C R E T A 

 

 
        Le graduatorie per il  reclutamento di  n. 2 esperti esterni da  utilizzare nel progetto 

10.2.5A-FSEPON-PU-2018-589 “CITTADINI ATTIVI DI DOMANI”, pubblicate  in data  

29/12/2018 prot. n. 12123/VIII.1 e  sotto  riportate  sono DEFINITIVE e consultabili  

sul  sito web dell’Istituto:  www.altamuradavinci.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 
Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 
 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 
Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

MODULO “Disturbi alimentari e dismetabolismi: corretti stili di vita e salute” 

Reclutamento di Esperti con Laurea in Medicina e chirurgia 

   Moduli: 

 “Disturbi alimentari e dismetabolismi: corretti stili di vita e salute” 

 “Disturbi alimentari e dismetabolismi: corretti stili di vita e salute bis” 

 

 

 
CANDIDATI 

TITOLI – FORMAZIONE - ESPERIENZE 

 

MARCONE 

Teresa A.M. 

 

PUNTEGGIO 

MASSIMO 
 

LAUREA IN  MEDICINA E CHIRURGIA   

fino a 100     25 25 

da 101 a 110                                                          35  

Se conseguita con LODE è previsto un punteggio aggiuntivo  3  

Diplomi di Specializzazione, Corsi di Perfezionamento e Master di I e II livello post-laurea di durata 

almeno annuale, coerenti con l’attività richiesta dal presente bando            (2 punto per ogni titolo) 
8 2 

 

 

 

Insegnamento nella formazione di Istituzioni pubbliche e private  attinenti l’attività richiesta dal 

presente bando 

                                                                                                                                           (1 punti per ogni anno) 

 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

Corso di aggiornamento nella disciplina di competenza e coerente con l’attività richiesta dal 

presente bando                                                                                        (1 punti per ogni attestato) 

 

3 

 

3 

 

Esperienza certificata in attività/progetti relative a: conoscenza del rapporto cibo- salute, 

dell’Educazione alimentare e a corretti stili di vita, dei disturbi alimentari e dei dismetabolismi, di 

educazione all’attività motoria per il benessere personale; esperienze  con Enti, Università,

Associazioni che promuovono attività di aggregazione, educazione alla sana alimentazione e 

all’attività motoria.  

                                                                             (4 punti per ogni attività/progetto superiore a sei mesi) 

                                                                               (2 punti per ogni attività/progetto inferiore a sei mesi) 

 

 

 

 

 

 

72 

Pubblicazioni attinenti l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                                                                        (2 punti per ogni pubblicazione) 
10 8 

Attività lavorativa coerente con l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                                                                                       (2 punti per ogni anno) 

 
 

76 

Per ogni esperienza di docenza PON 

                                     (1 punto per ogni esperienza)
2 

 

  In caso di parità di punteggio, verrà data la precedenza al candidato anagraficamente più giovane. 

 

191 



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

Reclutamento di Esperti con Laurea in  Psicologia con diploma di 

specializzazione in psicoterapia cognitivo-comportamentale 

   Moduli: 

 “Disturbi alimentari e dismetabolismi: corretti stili di vita e salute” 

 “Disturbi alimentari e dismetabolismi: corretti stili di vita e salute bis 

 
 

 

 

 

 

CANDIDATI 
 

 
 

TITOLI – FORMAZIONE - ESPERIENZE 

 

PENNA Debora 

 

PUNTEGGIO 

MASSIMO  

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO O MAGISTRALE IN  PSICOLOGIA CON DIPLOMA DI 
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA COGNITIVO-COMPORTAMENTALE  

 

fino a 100      25  

da 101 a 110                                                          35 

 

35 

Se conseguita con LODE è previsto un punteggio aggiuntivo  3  

Diplomi di Specializzazione, Corsi di Perfezionamento e Master di I e II livello post-laurea di durata 

almeno annuale, coerenti con l’attività richiesta dal presente bando 

                                                 (2 punto per ogni titolo)

 

8 

 

6 

Insegnamento nella formazione di Istituzioni pubbliche e private  attinenti l’attività richiesta dal 

presente bando 

                                                                                                                                           (1 punti per ogni anno) 

 

5 

 

Corso di aggiornamento nella disciplina di competenza e coerente con l’attività richiesta dal 

presente bando                                                                                          (1 punti per ogni attestato) 
3 

 

Esperienza certificata in attività/progetti relative a: conoscenza del rapporto cibo- salute, 

dell’Educazione alimentare e a corretti stili di vita, dei disturbi alimentari e dei dismetabolismi, di 

educazione all’attività motoria per il benessere personale; esperienze  con Enti, Università, 

Associazioni che promuovono attività di aggregazione, educazione alla sana alimentazione e 

all’attività motoria.                                        (4 punti per ogni attività/progetto superiore a sei mesi) 

                                                                               (2 punti per ogni attività/progetto inferiore a sei mesi) 

 

 

 

 

22 

Pubblicazioni attinenti l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                                                                        (2 punti per ogni pubblicazione) 

 

10 

 

2 

Attività lavorativa coerente con l’attività richiesta dal presente bando 

                                                                                                                                       (2 punti per ogni anno) 

 
 

18 

Per ogni esperienza di docenza PON                                     (1 punto per ogni esperienza) 2  

In caso di parità di punteggio, verrà data la precedenza al candidato anagraficamente più giovane. 83 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    prof.ssa Annamaria G. Novelli                 
                       Firma autografata sostituita a mezzo stampa  

                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


